
Paslaugų pirkimo - pardavimo 
taisyklės 

1. Bendrosios nuostatos 
1.1. Šios elektroninės parduotuvės taisyklės (toliau – Taisyklės) yra Pirkėjui ir Pardavėjui (toliau – 
Pardavėjas) juridiškai privalomas dokumentas, kuriame nustatomos Šalių teisės ir pareigos. 
1.2. Pardavėjas pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti, taisyti ar papildyti šias Taisykles. Apie 
Taisyklių pasikeitimus Pirkėjas informuojamas elektroninės svetainės tinklapyje.  
 

2. Pirkimo-pardavimo sutarties sudarymas 
2.1. Pirkimo-pardavimo sutartis tarp Pirkėjo ir Pardavėjo laikoma sudaryta, kuomet paslaugų 
apmokėjimui elektroninėje svetainėje Pirkėjas pirmąkart prisijungia, prieš tai susipažinęs su šiomis 
taisyklėmis. 

3. Pardavėjo teisės 
3.1. Susidarius svarbioms aplinkybėms, Pardavėjas gali laikinai arba visiškai sustabdyti elektroninės 
svetainės veiklą, apie tai iš anksto nepranešęs Pirkėjui. 
3.2. Jeigu Pirkėjas bando pakenkti elektroninės svetainės darbui, stabilumui ir saugumui ar 
pažeidžia savo įsipareigojimus, Pardavėjas turi teisę be perspėjimo apriboti ar sustabdyti jam 
galimybę naudotis elektronine svetaine. 

4. Paravėjo įsipareigojimai 
4.1. Pardavėjas įsipareigoja sudaryti galimybę naudotis elektroninės svetainės paslaugomis, kurios 
veikimo sąlygas nustato šios Taisyklės. 
4.2. Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjui teikti paslaugas, remdamasis sąlygomis, kurias nustato šios 
pirkimo – pardavimo Taisyklės. 
 

5. Pirkėjo teisės 
5.1. Pirkėjas turi teisę apmokėti už paslaugas elektroninėje svetainėje, vadovaudamasis šiomis 
Taisyklėmis. 
5.2. Pirkėjas turi teisę atsisakyti elektroninėje svetainėje sudarytos paslaugų pirkimo-pardavimo 
sutarties, pranešdamas apie tai Pardavėjui raštu ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų. 
 
 



6. Pirkėjo įsipareigojimai 
6.1. Pirkėjas privalo sumokėti už paslaugas šiose Taisyklėse numatyta tvarka. 
6.2. Pirkėjas, naudodamasis elektronine svetaine, patvirtina, kad sutinka su šiomis pirkimo – 
pardavimo taisyklėmis ir privalo jų laikytis. 
 

7. Baigiamosios nuostatos 
7.1. Šios Taisyklės sudarytos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. 
7.2. Šioms Taisyklėms ir santykiams tarp Šalių šių Taisyklių atžvilgiu taikomos ir jos aiškinamos 
remiantis Lietuvos Respublikos įstatymais. 
7.3. Visi nesutarimai, kilę dėl šių Taisyklių vykdymo, sprendžiami derybų būdu. Nepavykus susitarti, 
ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
7.4. Šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų pagal šias Taisykles vykdymo, jei jų įvykdyti negalima dėl 
nenumatytų ir Šalių valios nepriklausančių aplinkybių (Force major). 
 


